
МАУ ДО Спортивная школа № 4 г. Улан-Удэ
.  На призы Депутата Народного хурала и 'ШШ

прЩседателя Федерации лыжных гонок Республики Бурятия Гыргенова М.Д.

"Кросс лыжника и бегуна 2023г."

0

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ 
КРОСС

Абсолютный зачет Мужчины
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: ЛБК "Снежинка" г. Улан-Удэ НАЧАЛО ГОНКИ: 10:30
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ:______ 07 октября 2023 г._________________________________________________________________________________ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:

Жюри соревнований: Технические данные: 8 км
Главный судья: Дистанция: 8 км
Главный секретарь: Максимальный перепад (HD):
Руководитель службы хронометража: Максимальный подъем (МС):
Начальник дистанции Сумма перепадов (ТС):

Длина круга 8 км
Ш Кругов:

Стартовы й
№

ФИО Год О рганизация Время
финиш а

Чистое
время

Место

182 Ф едоров М аксим 1990 Улан-Удэ 31,19 1
105 Ти хо м и ро в Никита 2006 СШ 4 31,21 2
102 Ш ум ейко Кирилл 2004 СШ 4 31,32 3
129 Ш агж иев М аксар 2005 М А О У "Саган-Н урская СОШ " 31,40 4
134 Борисов Сергей 2004 СШ О Р № 1 32,26 5
140 Иванов Сергей 2003 СШ О Р № 1 32,26 6
149 Телеш ко Д анил 2005 РСШ О Р 32,34 7
144 Буряков М аксим 1988 Улан-Уд э 32,52 8
148 Еф им ов Сергей 1988 Улан-Удэ 32,58 9
187 Будаев Золто 1990 Улан-Удэ 33,03 10
137 Яровой Виктор 2007 СШ О Р №1 33,08 11
141 Л ю бо вн и ков М аксим 2003 СШ О Р № 1 33,12 12
167 Телеш ко Эдуард 1980 Улан-Удэ 33,21 13
139 Зохож ев Д м и три й 2004 СШ О Р № 1 33,36 14
101 Чернега Андрей 2006 СШ 4 33,50 15
165 Капустин Евгений 1980 Улан-Удэ 33,55 16
142 Худяков Владислав 2005 СШ О Р № 1 34,07 17
110 М ош кин Константин 2006 Селенгинская СШ 34,18 18
108 Д ен и сов Андрей 1984 34,23 19
130 Ш агж иев А рсалан 2007 М А О У "Саган-Н урская СОШ " 34,59 20
106 Пиляев А лександр 1998 35,05 21
136 П е р е л ы ги н Гр и го р и й  , 2003 СШ О Р №1 35,28 22
107 Рощ ин Евгений 1997 35,37 23
162 Ж ам балов Владим ир 1981 Улан-Удэ 35,53 24
178 Яковлев Д ен и с 2003 РСШ ОР 36,05 25
135 Слепнев Никита 2001 СШ О Р № 1 36,34 26
138 Д руж и н и н  Павел 2003 СШ О Р № 1 36,42 27
181 М альцев Павел 1978 Улан-Удэ 36,47 28
127 Ш елковников И горь а 2003 СШ 4 38,17 29

121 Бадархаев Бато 1986 CLU-17 38,42 30

151 А ртем ихин Владим ир 1976 Улан-Удэ 39,04 31

180 Панковский Андрей 1964 Улан-Удэ 39,26 32

166 Батом ункуев Бато 1974 Улан-Удэ 39,28 33

175 Глады ш ев Сергей 2007 СШ 4 39,29 34

159 Гы ргенов М ихаил 1966 Улан-Уд э 39,44 35

115 С еребрянников Алексей 2005 CLU-17 40,11 36
186 Урж ано в А лександр 1984 Улан-Удэ 40,15 37



103 Вахов Павел 1980 СШ 4 40,44 38
183 П оты лицы н Николай 1996 Улан-Удэ 41,22 39
118 Д о н д о ко в Очир 1998 CLU-17 43,15 40
154 Ф етисов Игорь 1966 Улан-Уд э 43,20 41
111 Бандеев Виталий 1989 43,27 42
153 Чирков Александр 1958 Улан-Удэ 44,40 43
112 Тарасов Ю рий 2005 CLLI-17 45,08 44
120 А ю рж ан аев Ж аргал 1985 СШ -17 45,11 45
155 Гулькин АнТ<?н * *  ‘о 1985 Селенгинская СШ 45,14 46
185 А ю ров Андрей 2005 Улан-Удэ 46,24 47
114 Д аш и д он д о ко в Н анзад 2005 СШ -17 46,56 48
104 П олевик Д аниил 2007 СШ 4 47,06 49
163 М ункоев Влд^им ир 1957 Улан-Удэ 47,27 50
188 Три ф он ов М аксим 2005 50,07 51
161 Бортоев Алексей 1955 Улан-Удэ 51,58 52
177 Бурлаков Д о рж иж ап 1954 Улан-Удэ 61,00 53
176 Барлаков Арсалан 1986 Улан-Удэ 61,39 54

Погодные условия Статистика гонки
П. Начале П. Конце Т  в начале Т  в конце Т  снега Заявлено Старт. Не старт. Финиш. дек
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МАУ ДО Спортивная школа № 4 г. Улан-Удэ 
На призы Депутата Народного хурала и 

председателя Федерации лыжных гонок Республики Бурятия Гыргенова М.Д.
"Кросс лыжника и бегуна 2023г."

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ 
КРОСС

Абсолютный зачет Женщины
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: ЛБК "Снежинка" г. Улан-Удэ НАЧАЛО ГОНКИ: 10:30 
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 07 октября 2023 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:

Жюри соревнований: Технические данные: 8 км
Главный судья: Дистанция: 8 км
Главный секретарь: Максимальный перепад (HD):
Руководитель службы хронометража: Максимальный подъем (МС):
Начальник дистанции Сумма перепадов (ТС):

Длина круга 8 км
Кругов:

Стартовый
№

ФИО Год Организация Время
финиша

Чистое
время

Место

156 Егорова Наталья 1988 СШ 5 35,56 1
123 Ф едотова Лидия 2006 СШ 4 37,12 2
145 Тим офеева М ария 1994 Улан-Удэ 37,28 3
143 Клочихина Ксения 2007 Прибайкальский р-он 41,06 4
157 Зубкова Анастасия 1981 Улан-Удэ 41,17 5
126 Пермякова Елизавета 2007 Селенгинская СШ 41,46 6
125 Ивченко Татьяна 2005 Селенгинская СШ 44,17 7
172 Фунтикова Ксения 2007 БРПК 45,09 8
158 Ф адеева Оксана 1978 Селенгинская СШ 45,10 9
147 Кутырева Л ю бовь 2007 СШ 4 47,49 10
122 Пушкарева Дарья 2006 СШ 4 50,05 11
179 Насухина Евгения 1981 Улан-Удэ 50,25 12
109 Кондратьева Кристина 2006 Селенгинская СШ 53,45 13
164 М ункоева Ирина 1956 Улан-Удэ 55,00 14
160 М алофеева Лю дм ила 1953 Улан-Удэ 57,22 15
174 Емельянова Анна 2006 БРПК 63,07 16

Погодные условия Статистика гонки
П. Начале П. Конце Т  в начале Т в конце Т  снега Заявлено Старт. Не старт. Финиш. дек



МАУ ДО Спортивная школа № 4 г. Улан-Удэ 
На призы Депутата Народного хурала и 

председателя Федерации лыжных гонок Республики Бурятия Гыргенова М.Д.
9 "Кросс лыжника и бегуна 2023г."

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ 
КРОСС

Женщины 1983-1964 г.р.
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: ЛБК "Снежинка" г. Улан-Удэ НАЧАЛО ГОНКИ: 10:30
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 07 октября2023 г.__________________________________________________________________________ ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:

Жюри соревнований: Технические данные: 8 км
Главный судья: Дистанция: 8 км
Главный секретарь: Максимальный перепад (HD):
Руководитель службы хронометража: Максимальный подъем (МС):
Начальник дистанции Сумма перепадов (ТС):

Длина круга 8 км

----------------------------------------------------------------в------------------ Кругов:

Стартовый
№

ФИО Год Организация Время
финиша

Чистое
время

Место

156 Егорова Наталья 1988 СШ 5 35,56 1
145 Тимофеева Мария 1994 Улан-Удэ 37,28 2
157 Зубкова Анастасия 1981 Улан-Удэ 41,17 3
179 Насухина Евгения 1981 Улан-Удэ 50,25 4

Погодные условия Статистика гонки
П. Начале П.Конце Т  в начале Т  в нонце Т снега Заявлено Старт. Не старт. Финиш. ДСК



МАУ ДО Спортивная школа № 4 г. Улан-Удэ
На призы Депутата Народного хурала и Jfpi

председателя Федерации лыжных гонок Республики Бурятия Гыргенова М.Д.
"Кросс лыжника и бегуна 2023г."

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ 
КРОСС

Мужчины 1983-1964 г.р.
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: ЛБК "Снежинка" г. Улан-Удэ НАЧАЛО ГОНКИ: 10:30
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 07 октября2023 г.__________________________________________________________________________ ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:

Жюри соревнований: Технические данные: 8 км
Главный судья: Дистанция: 8 км
Главный секретарь: Максимальный перепад (HD):
Руководитель службы хронометража: Максимальный подъем (МС):
Начальник дистанции Сумма перепадов (ТС):

Длина круга 8 км

--------------------------------------------------------------- *------------------- Кругов:

Стартовый
№

ФИО Год Организация Время
финиша

Чистое
время

Место

167 Телешко Эдуард 1980 Улан-Удэ 33,21 1
165 Капустин Евгений 1980 Улан-Удэ 33,55 2
162 Жамбалов Владимир 1981 Улан-Удэ 35,53 3
181 Мальцев Павел 1978 Улан-Удэ 36,47 4
151 Артемихин Владимир 1976 Улан-Удэ 39,04 5
180 Пачковский Андрей 1964 Улан-Удэ 39,26 6
166 Батомункуев Бато 1974 Улан-Удэ 39,28 7
159 Гыргенов Михаил 1966 Улан-Удэ 39,44 8
103 Вахов Павел 1980 СШ 4 40,44 9
154 Фетисов Игорь 1966 Улан-Удэ 43,20 10

Погодные условия Статистика гонки
П. Начале П. Конце Т в начале Т  в конце Т снега Заявлено Старт. Не старт. Финиш. ДСК
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МАУ ДО Спортивная школа № 4 г. Улан-Удэ 
На призы Депутата Народного хурала и 

председателя Федерации лыжных гонок Республики Бурятия Гыргенова М.Д.
"Кросс лыжника и бегуна 2023г."

jgk,
х

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ 
КРОСС

Мужчины 1963 г.р. и старше
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: ЛБК "Снежинка" г. Улан-Удэ НАЧАЛО ГОНКИ: 10:30
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 07 октября 2023 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:

Жюри соревнований: Технические данные: 8 км
Главный судья: Q Дистанция: 8 км
Главный секретарь: Максимальный перепад (HD):
Руководитель службы хронометража: Максимальный подъем (МС):
Начальник дистанции Сумма перепадов (ТС):

Длина круга 8 км
Кругов:

Стартовый
№

ФИО Год Организация Время
финиш а

Чистое
время

Место

153 Чирков Александр 1958 Улан-Удэ 44,40 1
163 М ункоев Владимир 1957 Улан-Удэ 47,27 2
161 Бортоев Алексей 1955 Улан-Удэ 51,58 3
177 Бурлаков Дорж иж ап 1954 Улан-Удэ 61,00 4

Погодные условия Статистика гонки
П. Начале П .Конце Т в начале Т  в конце Т  снега Заявлено Старт. Не старт. Финиш. дек
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МАУ ДО Спортивная школа № 4 г. Улан-Удэ 
На призы Депутата Народного хурала и 

председателя Федерации лыжных гонок Республики Бурятия Гыргенова М.Д

юигиТ ~ * "Кросс лыжника и бегуна 2023г."

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ 
КРОСС

Женщины 1963 г.р. и старше
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: ЛБК "Снежинка" г. Улан-Удэ НАЧАЛО ГОНКИ: 10:30
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 07 октября 2023 г._______________________________________________________________________________ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:

Жюри соревнований: ^ Технические данные: 8 км
Главный судья: Дистанция: 8 км
Главный секретарь: Максимальный перепад (HD):
Руководитель службы хронометража: Максимальный подъем (МС):
Начальник дистанции Сумма перепадов (ТС):

Длина круга 8 км
Кругов:

Стартовый
№

ФИО Год Организация Время
финиш а

Чистое
время

Место

160 М алофеева Лю дмила 1953 Улан-Удэ 57,22 1
164 М ункоева Ирина 1956 Улан-Удэ 55,00 2
158 Ф адеева Оксана 1978 Селенгинская СШ 45,10 3

Погодные условия Статистика гонки
П. Начале П .Конце Т  в начале Т  в конце Т  снега Заявлено Старт. Не старт. Финиш. дек
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МАУ ДО Спортивная школа № 4 г. Улан-Удэ 
На призы Депутата Народного хурала и 

председателя Федерации лыжных гонок Республики Бурятия Гыргенова М.Д.

"Кросс лыжника и бегуна 2023г."____ 1_________________
ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ 

КРОСС
Девушки 2007-2004 г.р.

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: ЛБК "Снежинка" г. Улан-Удэ 
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ:______ 07октября 2023 г.

Жюри соревнований: Технические данные: 8 км
Главный судья: Дистанция: 8 км
Главный секретарь: Максимальный перепад (HD):
Руководитель службы хронометража: Максимальный подъем (МС):
Начальник дистанции Сумма перепадов (ТС):

Длина круга 8 км
Кругов:

НАЧАЛО ГОНКИ: 10:30 
ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:

Стартовый
№

ФИО Год Организация
Время

финиш а
Чистое
время

Место

123 Федотова Л и д и ^ 2006 СШ 4 37,12 1
143 Клочихина Ксения 2007 Прибайкальский р-он 41,06 3
126 Пермякова Елизавета 2007 Селенгинская СШ 41,46 4
125 Ивченко Татьяна 2005 Селенгинская СШ 44,17 5
172 Ф унтикова Ксения 2007 БРПК 45,09 6
147 Кутырева Л ю бовь 2007 СШ 4 47,49 7
122 Пушкарева Дарья ^ 2006 СШ 4 50,05 8
109 К о н д р а ть е ^  Кристина 2006 Селенгинская СШ 53,45 9
174 Емельянова Анна 2006 БРПК 63,07 10
173 Кондратьева Арина 2005 БРПК
131 Ж амбалова Александра 2006 М АОУ "Саган-Нурская СОШ"
132 Санжиева Яна 2007 М АОУ "Саган-Нурская СОШ"

133 Попова Екатерина 2007 СШ ОР г. Гусиноозерск вк 21,04

Погодные условия Статистика гонки
П. Начале П .Конце Т  в начале Т  в конце Т  снега Заявлено Старт. Не старт. Финиш. дек

f



МАУ ДО Спортивная школа № 4 г. Улан-Удэ 
На призы Депутата Народного хурала и 

председателя Федерации лыжных гонок Республики Бурятия Гыргенова М.Д.
"Кросс лыжника и бегуна 2023г."

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ 
КРОСС

Юноши 2007-2004 г.р.
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: ЛБК Снежинка г. Улан-Удэ НАЧАЛО ГОНКИ: 10:30
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 07 октября 2023 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:

Жюри соревнований: Технические данные: 8 км
Главный судья: Дистанция: 8 км
Главный секретарь: Максимальный перепад (HD):
Руководитель службы хронометража: Максимальный подъем (МС):
Начальник дистанции Сумма перепадов (ТС):

Длина круга 8 км
Кругов:

Стартовый
№

ФИО Год Организация Время
финиш а

Чистое
время

Место

105 Тихом иров Никита 2006 СШ 4 31,21 1
102 Ш умейко Кирилл 2004 СШ 4 31,32 2
129 Ш агжиев М аксар 2005 М АОУ "Саган-Нурская СОШ " 31,40 3
134 Борисов Сергей 2004 СШ ОР №1 32,26 4
149 Телеш ко Данил 2005 РСШ ОР 32,34 5
137 Яровой Виктор 2007 СШ ОР №1 33,08 6
139 Зохож ев Дм итрий 2004 СШ ОР №1 33,36 7
101 Чернега Андрей 2006 СШ 4 33,50 8
142 Худяков Владислав 2005 СШ ОР №1 34,07 9
110 М ош кин Константин 2006 Селенгинская СШ 34,18 10
130 Ш агжиев Арсалан 2007 М АОУ "Саган-Нурская СОШ " 34,59 11
175 Гладыш ев Сергей 2007 СШ 4 39,29 12
115 Серебрянников Алексей 2005 СШ -17 40,11 13
112 Тарасов Ю рий 9 2005 СШ -17 45,08 14
185 Аю ров Андрей 2005 Улан-Удэ 46,24 15
114 Д аш идондоков Нанзад 2005 СШ-17 46,56 16
104 Полевик Даниил 2007 СШ 4 47,06 17
188 Триф онов М аксим  , 2005 50,07 18

тг
Погодные условия Статистика гонки

П. Начале П .Конце Т  в начале Т  в конце Т  снега Заявлено Старт. Не старт. Финиш. д е к



МАУ ДО Спортивная школа № 4 г. Улан-Удэ 
На призы Депутата Народного хурала и 

председателя Федерации лыжных гонок Республики Бурятия Гыргенова М.Д.
"Кросс лыжника и бегуна 2023г."

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ 
КРОСС

Юноши 2008-2010 г.р.
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: ЛБК "Снежинка" г. Улан-Удэ НАЧАЛО ГОНКИ: 10:30
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ:_____ 07 октября 2023 г._______________________________________________________________________________ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:

А
Жюри соревнований: Технические данные: 4 км
Главный судья: Дистанция: 4 км
Главный секретарь: Максимальный перепад (HD):
Руководитель службы хронометража: 4 Максимальный подъем (МС):
Начальник дистанции , , ■ Сумма перепадов (ТС):

Длина круга 4 км
Кругов:

Стартовый
№

ФИО Год Организация Время
финиш а

Чистое
время

Место

51 Ю ш ко Иван 2009 СШ 4 17,35 1
52 Баранов Глеб 2009 Селенгинская СШ 18,32 2
53 Ю ш ко Илья 2010 СШ 4 18,33 3
54 Ш ирепов Дм итрий 2010 СШ ОР г. Гусиноозерск 19,16 4
55 Вахов Всеволод 2009 СШ 4 19,31 7
56 Устю гов Д м итрий 2009 СШ 4 19,36 8
57 Попов Никита 2008 Селенгинская СШ 19,38 9
58 М арков М ихаил 2009 СШ 4 19,41 10
59 М атвеев Виктор 2009 Селенгинская СШ 19,42 11
60 М аксим ов Глеб 2009 СШ ОР г. Гусиноозерск 19,55 12
61 Котов Григорий 2010 Селенгинская СШ 20,02 13
62 М анилю к Артем 2008 Селенгинская СШ 20,04 14
63 Ф оминый М ихаил 2009 Селенгинская СШ 20,24 15
64 Ш агды ров М ихаил 2010 СШ 4 21,56 16
70 Андренов Сергей 2010 СШ 4 27,32 17
71 Ром аненко Геннадий 4 2009 СШ 4 28,03 18
72 Гагин Дм итрий 2010 СШ 4 28,30 19
73 Ж ам балов Ардан 2008
74 Путинцев Дм итрий 2010 СШ 4
79 Расов Игорь 2008 М АОУ "Саган-Нурская С О Н Г
80 Вергель Владислав 2009 М АОУ "Саган-Нурская СОШ"
81 М азур М аксим 2010 М АОУ "Саган-Нурская СОШ"
19 Цыбенов М арсель 2009 СШ ОР № 1

Погодные условия Статистика гонки
П. Начале П .Конце Т  в начале Т  в конце Т  снега Заявлено Старт. Не старт. Финиш. ДСК



МАУ ДО Спортивная школа № 4 г. Улан-Удэ 
На призы Депутата Народного хурала и 

председателя Федерации лыжных гонок Республики Бурятия Гыргенова М.Д.

"Кросс лыжника и бегуна 2023г."

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ 
КРОСС

Девушки 2008-2010 г.р.
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: ЛБК "Снежинка" г. Улан-Удэ НАЧАЛО ГОНКИ: 10:30
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 07 октября 2023 г.______________________________________________________________________________ ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:

Жюри соревнований: Технические данные: 4 КМ
Главный судья: Дистанция: 4 км
Главный секретарь: * Максимальный перепад (HD):
Руководитель службы хронометража: Максимальный подъем (МС):
Начальник дистанции Сумма перепадов (ТС):

Длина круга 4 км
Кругов:

Стартовый
№

ФИОо Год О рганизация Время
финиш а

Чистое
время

Место

66 Ф айфер Анастасия 2008 СШ 4 19,44 1
78 Беспрозванны х Екатерина 2009 СШ О Р г. Гусиноозерск 19,49 2
68 Зорина Ирина ’ 2008 Селенгинская СШ 19,53 3
65 Яковлева Вероника 2010 СШ 4 20,35 4
69 Классен Полина 2010 СШ 4 22,01 5
67 М алофеева Софья 2008 СШ 4
75 Санж иева Сарю на 2009 М АОУ "Саган-Нурская СОШ "
76 Забелина Полина 2008 М АОУ "Саган-Нурская СОШ "
77 М ацутина Ксения 2009 М АОУ "Саган-Нурская СОШ "

Погодные условия Статистика гонки
П. Начале П. Конце Т  в начале Т  в конце Т  снега Заявлено Старт. Не старт. Финиш. дек



МАУ ДО Спортивная школа № 4 г. Улан-Удэ 
. На призы Депутата Народного хурала и 

председателя Федерации лыжных гонок Республики Бурятия Гыргенова М.Д.

"Кросс лыжника и бегуна 2023г."

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ 
КРОСС

Юноши 2011-2013 г.р.
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: ЛБК "Снежинка" г. Улан-Удэ НАЧАЛО ГОНКИ: 10:30
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 07 октября 2023 г. 9 ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:

Жюри соревнований: Технические данные: 4 км
Главный судья: Дистанция: 4 км
Главный секретарь: Максимальный перепад (HD):
Руководитель службы хронометража: Максимальный подъем (МС):
Начальник дистанции Сумма перепадов (ТС):

Длина круга 4 км
Кругов:

Стартовы й
№

Ф И О Год О рганизация Врем я
ф иниш а

Чистое
время

Место

5 Вахов Владим ир 2011 СШ 4 18,22 1
6 Д уб и н и н  Иван 2011 СШ 4 18,54 2

20 Кож ем якин Н икита 2011 СШ 4 20,05 3
27 Клочихин Роман 2014 П ри бай кальски й  раон 20,23 4

3 Л еб е д е в М ихаил 2011 СШ 4 20,49 5
2 П ицулин Валера 2011 СШ 4 20,54 6

28 С авельев Никита 2013 П ри бай кальски й  раон 21,56 7
21 Кузнецов М атвей 2011 СШ 4 24,38 8
29 П еревалов Д а н и Л 1 2013 СШ 4 26,49 9
30 Папкин Илья 2013 СШ  4 30,10 10

4 П отась Степан 2013 СШ  4 33,39 11
1 Хам н аев Сем ен 2011 СШ  4

Погодные условия Статистика гонки
П. Начале П. Конце Т  в начале Т  в конце Т  снега Заявлено Старт. Не старт. Ф иниш . ДСК



1

©

МАУ ДО Спортивная школа № 4 г. Улан-Удэ JMfc
На призы Депутата Народного хурала и Щ щ

председателя Федерации лыжных гонок Республики Бурятия Гыргенова М.Д.
"Кросс лыжника и бегуна 2023г."

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ 
КРОСС

Девушки 2011-2013 г.р.
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: ЛБК "Снежинка" г. Улан-Удэ НАЧАЛО ГОНКИ: 10:30
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 07 октября2023 г._______________________________________________________________________________ ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:

Жюри соревнований: Технические данные: 4 км
Главный судья: Дистанция: 4 км
Главный секретарь: Максимальный перепад (HD):
Руководитель службы хронометража: Максимальный подъем (МС):
Начальник дистанции Сумма перепадов (ТС):

Длина круга 4 км
Кругов:

Стартовый
№

ФИО Год Организация Время
финиш а

Чистое
время

Место

7 Теслева Елизавета 2012 Прибайкальский р-он 19,33 1
8 Чернега М илана 2011 СШ 4 19,47 2
9 Хуторная Дарья 2012 СШ ОР г. Гусиноозерск 20,49 3

10 Ступина Юлия 2012 СШ ОР г. Гусиноозерск 22,09 4
11 М аркова Анна 2011 СШ 4 22,14 5
12 Ам осова Ал«на 2012 СШ ОР г. Гусиноозерск 22,21 6
13 Наполова ОЛеся 2011 СШ 4 24,36 7
14 Хандирова Арина 2011 СШ 4 24,58 8
15 М ихайличенЦэ М илена 2011 СШ 4 25,10 9
16 Д енисова Елизавета 2012 СШ 4 25,17 10
17 Ковы рш ина Владислава 2012 СШ 4 27,10 11
18 Куприш с Варвара 2012 СШ 4 28,00 12

Погодные условия Статистика гонки
П. Начале П .Конце Т  в начале Т  в конце Т  снега Заявлено Старт. Не старт. Финиш. дек


